
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 339829-2011 z dnia 2011-12-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu wykonawczego, modernizacja-adaptacja pomieszczeń na 

potrzeby serwerowni Lokalnych Centrów Przetwarzania Danych (LCPD) zgodnie z wykonanym projektem oraz 

wykonanie dokumentacji powykonawczej dla...

Termin składania ofert: 2012-01-09 

Kielce: Adaptacja pomieszczeń serwerowni Lokalnych Centrów 

Przetwarzania Danych

Numer ogłoszenia: 70808 - 2012; data zamieszczenia: 07.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 339829 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja pomieszczeń serwerowni Lokalnych 

Centrów Przetwarzania Danych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu 

wykonawczego, modernizacja-adaptacja pomieszczeń na potrzeby serwerowni Lokalnych Centrów 

Przetwarzania Danych (LCPD) zgodnie z wykonanym projektem oraz wykonanie dokumentacji 

powykonawczej dla inwestycji w następujących powiatach:

1) Powiat Buski

2) Powiat Jędrzejowski

3) Powiat Kazimierski

4) Powiat Konecki

Strona 1 z 8

2012-03-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70808&rok=201...



5) Powiat Opatowski

6) Powiat Ostrowiecki

7) Powiat Pińczowski

8) Powiat Sandomierski

9) Powiat Skarżyski

10) Powiat Starachowicki

11) Powiat Staszowski

12) Powiat Włoszczowski.

2. Zamawiający podzielił niniejsze zamówienie na 12 części (12 powiatów), dopuszczając składanie ofert 

częściowych. Wykonawcy mogą składać ofertę na wybrane części zamówienia (jedną, kilka lub wszystkie 

części). 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w podziale na poszczególne części zawarty został w 

programie funkcjonalno - użytkowym, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

4. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymaganiami zamawiającego, 

określonymi w SIWZ.

5. Wykonawca zobowiązany będzie zrealizować przedmiot zamówienia zgodnie z zasadami współczesnej 

wiedzy technicznej oraz obowiązującymi normami branżowymi i przepisami prawa, a także na warunkach 

ustalonych w dodatku nr 3 do SIWZ - wzór umowy.

6. Dokumentacja techniczna oraz roboty budowlane wchodzące w zakres zamówienia muszą zostać 

wykonane przez osoby posiadające wymagane uprawnienia budowlane oraz zgodnie z wszelkimi aktualnie 

obowiązującymi przepisami.

7. Wykonawca zobowiązany będzie do przygotowania dokumentów dla Partnera Projektu koniecznych do 

uzyskania wszelkich przewidzianych odpowiednimi przepisami prawa uzgodnień technicznych, 

projektowych i harmonogramu prac z poszczególnymi administratorami budynków, a także do uzyskania 

stosownych pozwoleń.

8. Wykonawca udziela rękojmi na wykonane prace i użyte materiały oraz dostarczone urządzenia na okres 

60 miesięcy od daty odbioru robót przez poszczególnych Partnerów Projektu.

9. Przed sporządzeniem oferty, każdy z Wykonawców powinien zapoznać się z miejscem robót dla każdej 

części oraz warunkami w jakich wykonywane będą poszczególne części. Zamawiający w załączniku nr 2 

do SIWZ wskazał osoby do kontaktu w ramach poszczególnych części w sprawie ustalania terminu 

dokonywania wizji lokalnych.

10. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie szkody i straty spowodowane w czasie 

realizacji robót. 

11. Wykonawca zobowiązany będzie do posiadania aktualnej polisy ubezpieczeniowej od 

odpowiedzialności cywilnej przez pełny okres realizacji umowy na kwotę min. 25.000,00 zł.

12. Cenę oferty dla poszczególnych części Wykonawca określa w Formularzu oferty, stanowiącym dodatek 

Strona 2 z 8

2012-03-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70808&rok=201...



nr 1 do SIWZ, uwzględniając wszystkie koszty związane z wykonywaniem zamówienia. 

13. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia wykonany został przez wykonawcę zgodnie z 

wytycznymi zamawiającego z zachowaniem wysokiej jakości wykonanych robót.

14. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom. W takim przypadku 

zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w swojej ofercie części (zakres) zamówienia, którą 

zamierza powierzyć podwykonawcom. Nie dopełnienie w/w obowiązku oznaczać będzie, iż wykonawca 

wykona przedmiot zamówienia samodzielnie.

15. Zlecenie części przedmiotu zamówienia podwykonawcom nie zmienia zobowiązań wykonawcy wobec 

zamawiającego. Wykonawca będzie odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania 

podwykonawców i ich pracowników w takim samym stopniu jakby to były działania, uchybienia i 

zaniedbania jego własnych pracowników. Warunkiem zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy, w przypadku 

powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcom, jest złożenie Partnerowi Projektu wraz z 

fakturą oświadczeń podpisanych przez podwykonawców, że otrzymali oni należne wynagrodzenie od 

Wykonawcy za wykonanie części robót im powierzonych lub oświadczeń, że wyrażają zgodę na zapłatę 

wynagrodzenia Wykonawcy, z jednoczesnym zrzeczeniem się roszczeń o wypłatę wynagrodzenia w 

stosunku do Partnera Projektu i Zamawiającego.

16. Rozliczenia między Partnerami Projektu i Wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich.

17. Szczegółowe zasady określające sposób realizacji zamówienia, rozliczeń, oraz wysokość kar 

umownych zawarte zostały w dodatku nr 3 do SIWZ - wzór umowy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 45.00.00.00-7, 45.40.00.00-1, 39.71.72.00-3, 

45.33.12.20-4, 39.12.10.00-6, 39.11.11.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zadanie jest realizowane w ramach projektu p.n. e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego w ramach Działania 2.2 Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

Część NR: 1   Nazwa: Powiat Buski (Starostwo Powiatowe w Busku-Zdroju)

Strona 3 z 8

2012-03-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70808&rok=201...



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GREI-2 Grzegorz Bafia, ul. Sienkiewicza 28/15, 25-301 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22495,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 26300,00

Oferta z najniższą ceną: 26300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 26300,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GREI-2 Grzegorz Bafia, ul. Sienkiewicza 28/15, 25-301 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23950,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 26500,00

Oferta z najniższą ceną: 26500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 26500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GREI-2 Grzegorz Bafia, ul. Sienkiewicza 28/15, 25-301 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22850,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22200,00

Oferta z najniższą ceną: 22200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22200,00

Waluta: PLN.

Część NR: 2   Nazwa: Powiat Jędrzejowski (Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie)

Część NR: 3   Nazwa: Powiat Kazimierski (Starostwo Powiatowe w Kazimierzy Wielkiej)

Strona 4 z 8

2012-03-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70808&rok=201...



IV.1) DATA UDZIELENIA 

ZAMÓWIENIA: 07.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GREI-2 Grzegorz Bafia, ul. Sienkiewicza 28/15, 25-301 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 21000,00

Oferta z najniższą ceną: 21000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 21000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GREI-2 Grzegorz Bafia, ul. Sienkiewicza 28/15, 25-301 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19735,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19200,00

Oferta z najniższą ceną: 19200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 19200,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GREI-2 Grzegorz Bafia, ul. Sienkiewicza 28/15, 25-301 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21850,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Część NR: 4   Nazwa: Powiat Konecki (Starostwo Powiatowe w Końskich)

Część NR: 5   Nazwa: Powiat Opatowski (Starostwo Powiatowe w Opatowie)

Część NR: 6   Nazwa: Powiat Ostrowiecki (Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Świętokrzyskim)

Strona 5 z 8

2012-03-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70808&rok=201...



Cena wybranej oferty: 21800,00

Oferta z najniższą ceną: 21800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 31144,57

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GREI-2 Grzegorz Bafia, ul. Sienkiewicza 28/15, 25-301 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19381,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20300,00

Oferta z najniższą ceną: 20300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 30011,27

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GREI-2 Grzegorz Bafia, ul. Sienkiewicza 28/15, 25-301 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21515,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22500,00

Oferta z najniższą ceną: 22500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GREI-2 Grzegorz Bafia, ul. Sienkiewicza 28/15, 25-301 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

Część NR: 7   Nazwa: Powiat Pińczowski (Starostwo Powiatowe w Pińczowie)

Część NR: 8   Nazwa: Powiat Sandomierski (Starostwo Powiatowe w Sandomierzu)

Część NR: 9   Nazwa: Powiat Skarżyski (Starostwo Powiatowe w Skarżysku -Kamiennej)

Strona 6 z 8

2012-03-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70808&rok=201...



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23560,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 25600,00

Oferta z najniższą ceną: 25600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 39717,19

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GREI-2 Grzegorz Bafia, ul. Sienkiewicza 28/15, 25-301 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23055,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22500,00

Oferta z najniższą ceną: 22500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 37332,39

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GREI-2 Grzegorz Bafia, ul. Sienkiewicza 28/15, 25-301 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 27000,00

Oferta z najniższą ceną: 27000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 27000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Część NR: 10   Nazwa: Powiat Starachowicki (Starostwo Powiatowe w Starachowicach)

Część NR: 11   Nazwa: Powiat Staszowski (Starostwo Powiatowe w Staszowie)

Część NR: 12   Nazwa: Powiat Włoszczowski (Starostwo Powiatowe we Włoszczowej)

Strona 7 z 8

2012-03-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70808&rok=201...



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GREI-2 Grzegorz Bafia, ul. Sienkiewicza 28/15, 25-301 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19660,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22700,00

Oferta z najniższą ceną: 22700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22700,00

Waluta: PLN.

Strona 8 z 8

2012-03-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70808&rok=201...


